Nevâzil ve kavâidle ilgili pek çok eser bulunmaktadır. Ayrıca Endülüs için İbn Rüşd,

İbnü’l-Hâc, İbn Lübâbe, İbn Sehl, İbn Sîrâc, el-Haffâr ve eş-Şâtıbî’nin fetvalarından da

yararlanmıştır. Cezair, Tunus, Afrika ve Tilimsân bölgeleriyle ilgili fetvalarda ise;

Ebu’l-Kâsım b. Ahmed el-Kayrevânî’nin (öl. 844/1440) Nevâzilü’l-Berzelî, Yahya b.

Ebî ‘İmrân el-Muğaylî’nin (öl. 833/1478) ed-Dürretü’l-Meknûne fî Nevâzili’l-Mâzûne

gibi eserlerden yararlandığı gibi Tunus için ayrıca Sahnûn, el-Kâbisû, İbn Ebî Zeyd ve

361 Venşerîsî, el-Mi‘yâr, I, mukaddime, z.
362 Venşerîsî, el-Mi‘yâr, I. mukaddime, v.

nüshada bulunan her bir soru grubu için verilen soru başlıkları ise daha sonra

eklenmiştir.

Venşerîsî’den sonra eserin altı368 ve dokuz369 cilt olarak bulunduğu hakkında rivâyetler

mevcuttur. Elimizdeki şekliyle basımı ise ilk defa; dil, hat ve tashih bilgileri bakımından

iyi donanımlı sekiz kişilik bir heyet gözetiminde 1314/1897 yılında Fas’ta Haceriyye

Matbasında on iki cilt olarak basılmıştır.370 Eserin ikinci baskısı ise Beyrut’ta

1401/1981 yılında Dr. Muhammed Hâci başkanlığındaki bir komisyonun tahrici ile

Dâru’l-Ğarbi’l-İslâmî tarafından basılmıştır.371 Bundan bir yıl sonra da eser için;

365 Venşerîsî, el-Mi‘yâr, I, mukaddime, he, v.
366 Venşerîsî, el-Mi‘yâr, I, 1.
367 Venşerîsî, el-Mi‘yâr, XI, 5.
368 Karâfî, Tevşîhu’d-Dîbâc, 65.